
2022 年 1 月吉日 

お取引先各位 

株式会社ゴール 

 

弊社一部製品の納期遅延に関するお知らせとお詫び 

 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

今日の世界的なデジタル技術の目まぐるしい開発促進と市場拡大とともに、半導体を 

はじめとした電気電子部品や樹脂材料等の需要が急増し、関連部材の入手難が続いており

ます。これまで、調達を強化し、遅延の無いようご対応させていただいておりましたが、  

昨年末 以降、弊社製品の一部に生産の遅れが生じる状況になってまいりました。 

 

納期遅延に関し、お客様に多大なるご迷惑お掛けしておりますことを心より深くお詫び

申し上げます。引き続き部材確保に尽力し、製品の安定供給に向け全力で取り組んでまいり

ますので、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．対象品番 

・ＥＰＢ ５ ＧＳＣ（電池式ハンズフリー玄関錠） 

・ＥＰＧ ５ ＧＳＣ（電源式ハンズフリー玄関錠） 

・ＢＲＳ－Ｕケイタイキ（ハンズフリーキー） 

・ＢＲＳ－Ｈ＊２、２ＳＢリーダー（ハンズフリー受信機） 

・ＢＲＳ－２００シリーズ制御盤（ハンズフリー制御盤） 

 

※その他電気錠につきましては 従来通りの納期にてご対応可能です。 

 

２．今後の対応について 

入手困難な電気電子部品等については市場流通品の確保も進めながら、少しでも前倒

しでご対応できるよう調整を進めます。 

今後も電気製品につきましては納期の状況に変動がございましたら、都度ご案内申し

上げます。 

以上 


